
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29/5/2014 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                          ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 17641 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

-------------------------------------------------------                                 ΠΡΟΣ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29                             ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για τον Πρόεδρο της 

& Αθ. Διάκου 1                                                                               Οικονομικής Επιτροπής                       

Τ.Κ.: 14565                                                                                       ΚΟΙΝ/ΣΗ:  ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Πληρ.: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Α.                                                        

Τηλ.: 2132030653                                                                           

Fax: 2132030630  

 

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση  δαπανών και διάθεση πιστώσεων  από τον  προϋπολογισμό   του  Δήμου  ο.ε.  

2014». 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 72  του Ν.3852/2010  “Οικονομική Επιτροπή – Αρμοδιότητες”, η 

Οικονομική  Επιτροπή αποφασίζει για  την έγκριση των  δαπανών και διάθεση  των  

πιστώσεων  του  προϋπολογισμού, εκτός  από εκείνες που  σύμφωνα με  τις  κείμενες  

διατάξεις  αποφασίζει   το  δημοτικό συμβούλιο, καθώς  επίσης και για τις  περιπτώσεις  

απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής  υπηρεσιών, εκπόνησης  μελετών  και εκτέλεσης 

έργων  σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 158 “Δαπάνες” και 209 “Προμήθειες – Υπηρεσίες - Μελέτες”  του  

Ν.3463/2006, 

3. Το Π.Δ. 113/2010  «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», 

4. Το γεγονός ότι η υπ’ αριθ. 954/12679/14.04.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

περί υπερωριακής απασχόλησης Μαρτίου 2014 του προσωπικού της Δ/νσης Περιβάλλοντος, 

Καθαριότητας & Πρασίνου δημοσιεύθηκε στις 18.04.2014 στην Εφημερίδα “Αττικό Βήμα”, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4147/2013, 

5. Το γεγονός ότι η υπ’ αριθ. 1131/15899/13.05.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

περί καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας των μονίμων υπαλλήλων του Δήμου Διονύσου για 

το έτος 2014 δημοσιεύθηκε στις 16.05.2014 στην Εφημερίδα “Αττικό Βήμα”, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν.4147/2013, 

6. Το γεγονός ότι η υπ’ αριθ. 1130/15897/13.05.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

περί καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου αορίστου χρόνου, του Δήμου Διονύσου για το έτος 2014 δημοσιεύθηκε στις 

16.05.2014 στην Εφημερίδα “Αττικό Βήμα”, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4147/2013, 

7. Το γεγονός ότι η υπ’ αριθ. 1129/15893/13.05.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

περί καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου, του Δήμου Διονύσου για το έτος 2014 δημοσιεύθηκε στις 

16.05.2014 στην Εφημερίδα “Αττικό Βήμα”, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4147/2013, 

 

προτείνουμε  όπως  ληφθεί σχετική  απόφαση  από  την  Οικονομική  Επιτροπή  για  την  έγκριση και 

διάθεση των παρακάτω  πιστώσεων: 



 

• Πίστωση ποσού 81,18 € με ΦΠΑ, αριθ. τιμολογίου 5820/22.04.2014 (Εφημερίδα Αττικό Βήμα)  

από τον  Κ.Α. των εξόδων 10.6463  με την ονομασία  “Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων” του 

προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2014. 

 

• Πίστωση ποσού 84,87 € με ΦΠΑ, αριθ. τιμολογίου 5861/19.05.2014 (Εφημερίδα Αττικό Βήμα)  

από τον  Κ.Α. των εξόδων 10.6463  με την ονομασία  “Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων” του 

προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2014. 

 

• Πίστωση ποσού 70,11 € με ΦΠΑ, αριθ. τιμολογίου 5860/19.05.2014 (Εφημερίδα Αττικό Βήμα)  

από τον  Κ.Α. των εξόδων 10.6463  με την ονομασία  “Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων” του 

προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2014. 

 

• Πίστωση ποσού 73,80 € με ΦΠΑ, αριθ. τιμολογίου 5859/19.05.2014 (Εφημερίδα Αττικό Βήμα)  

από τον  Κ.Α. των εξόδων 10.6463  με την ονομασία  “Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων” του 

προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2014. 

 

 

 

ΠΑΥ:  

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

 

 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα: 

1. Φύλλο Εφημερίδας “Αττικό Βήμα” 18.04.2014 

2. Φύλο Εφημερίδας “Αττικό Βήμα” 16.05.2014 

3. Τιμολόγια Εφημερίδας 

4. Ν. 4147/2013 

5. η υπ’ αριθ.  954/12679/14.04.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

6. η υπ’ αριθ. 1131/15899/13.05.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

7. η υπ’ αριθ. 1130/15897/13.05.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

8. η υπ’ αριθ. 1129/15893/13.05.2014 περίληψη απόφασης Δημάρχου Διονύσου 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

3. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας 

Αρχείο: 

1. Γενικό Αρχείο 

2. Φ. Υπερωριών 2014 

 


